de desembolso anterior formulado pela APAE, devido a um
equívoco  de  cálculo  do  plano  de  aplicação  original
apresentado no início do termo pela APAE e ao aumento
quantitativo  de  atendimentos  a  crianças  TEA  de  nosso
município.

Valor Global : R$ 95.611,82 ( noventa e cinco mil
seiscentos e onze reais e oitenta e dois centavos).

Data da Assinatura: 28 de Agosto de 2025.
COROADOS/SP., 11 de Setembro de 2025.

Roberto Carrilho Alves
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

[...]

Prazo indeterminado, vinculado à vigência do Contrato de Prestação de Serviços 

firmado entre as partes, prorrogando-se automaticamente em caso de renovação, e rescindindo-se 

de pleno direito em caso de extinção ou rescisão daquele 

Valor Global R$ 3.358,40 (três mil trezentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos) 

Data da Assinatura: 26/05/2025 

Coroados/SP, 11 de setembro 2025. 

Claudia Rodrigues Carmona Slavez 

Presidente 

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos